綦农委〔2023〕123号
重庆市綦江区农业农村委员会

关于下达綦江区2023年农产品品牌培育及

营销推广项目建设任务的通知

区农产品质量和环境监测站：

根据《重庆市綦江区乡村振兴局 重庆市綦江区财政局根据关于下达 2023 年度区级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知》（綦乡振〔2023〕5 号）文件要求，开展全区农产品品牌培育与推广工作，现将綦江区2023年农产品品牌培育及营销推广项目建设任务下达给你们，并将相关事项通知如下。

项目任务

綦江区2023年农产品品牌培育及营销推广项目经编制、审核，区农业农村委组织专家评审，评审结果公示无异议。明确了项目实施单位、项目总投资、建设地点、建设内容等项目建设任务（见附表1）。

二、组织实施

项目实施单位要严格按照《重庆市綦江区农业农村委员会关于印发綦江区农业农村项目管理实施办法的通知》（綦农委〔2022〕23号）落实项目管理要求，自觉遵守环保、国土、安全生产等相关规定，涉及招投标和政府采购的，按相关规定执行。项目实施单位必须严格执行项目计划，不得擅自变更建设内容。

三、项目验收

项目实施单位要抓紧项目实施，确保在2023年11月30日之前完成建设任务并组织验收。

四、资金和绩效管理

项目实施单位应加强项目资金管理和绩效管理，认真总结分析财政和社会资金用于项目的投入情况、项目直接经济效益、社会效益和生态效益，真实、客观反映项目成果，并填报项目绩效目标自评表（见附件2）。

附件：1. 綦江区2023年农产品品牌培育及营销推广项目建设任务汇总表
2. 部分农业专项转移支付区域（项目）绩效目标自评表（通用表）
       重庆市綦江区农业农村委员会

2023年6月12日